
گر فردی به سرطان مبتلا شده  ا
باشد، جامعه با زبانی همراه با 
گوید  همدردی و احترام با او سخن می 
که به  کند  و با خشم، او را سرزنش نمی 
این بیماری مبتلا شده است. گفت وگوی 
اجتماعی یا فردی در موضوع اعتیاد اما 
که چرا به »این  همراه با سرزنش است 

بیماری« مبتلا شده ای!
همان طور که یک فرد مبتلا به سرطان را 
نمی توان به جرم رنج بردن از این بیماری 
مورد شماتت قرار داد و یا وی را مجبور 
که بی درنگ از چنگال بیماری رها  کرد 
شود، فرد معتاد را هم به همین دلیل 
نمی توان به رها شدن از چنگال بیماری 
اعتیاد وادار نمود، و باید با صبوری و 
درک شرایط، زمینه لازم را برای بهبودی 

او فراهم کرد. 
اعتیاد پدیده ای است پیچیده که عناصر 
روان شناختی، خانوادگی، جغرافیایی، 
اقتصادی، فرهنگی و فیزیولوژیکی در 
ایجاد آن تاثیر دارند. از نگاه علمی نیز 
نوعی بیماری تلقی می شود اما این 
نگرش مجرم پنداری همچنان در فرهنگ 
و باورهای برخی از مردم وجود دارد. 
که داشتن یک عضو  قابل درک است 
که به اعتیاد دچار شده، برای  خانواده 
ک و  اعضای دیگر خانواده چقدر دردنا
دشوار است اما شرم خانواده، پنهان 
کردن و انکار آن، رها کردن معتاد، تحقیر 
و برچسب زدن و لکه ننگ پنداشتن او، 
نشان از آن دارد که اغلب هم خانواده و 
کتور بیماری و دلایل و  هم مسئولان، فا
عوامل متعددی که فرد را به سوی اعتیاد 
گیرند. بنابراین  کشانده اند، نادیده می 
پدیده اعتیاد دلایل اجتماعی و اقتصادی 
و روانی دیگری دارد که در سیاستگذاری ها 

گرفته می شود.  نادیده 
کنون مقالات فراوانی در رابطه با معضل  تا
اعتیاد به نگارش درآمده  اجتماعی 
گاهی هایی در این زمینه حاصل  و آ
که در مقایسه با علت یابی،  شده است 
مضرات و تشخیص علل آن ناچیز است 
و از سوی دیگر سخن درباره اعتیاد، 
زمینه ها و جنبه های مختلفِ آن اغلب 
که می توان  گفتمانی بوده  در انحصارِ 
گری« نامید. این  آن را »روان  شناسی 
گفتمان معمولًا مبتنی است بر شماتت 
و سرزنشِ قربانی؛ یعنی اراده و تصمیمِ 

فردی را که دچارِ اعتیاد شده مهم ترین 
عامل در اعتیاد او می داند. به طبع 
که از چنین مبنای  گیری ای هم  نتیجه 
تحلیلی بیرون می آید، همان امر به 
گویند برای رفعِ  گفتن« است. می  »نه 
مسئله اعتیاد باید افراد یاد بگیرند در 
مقابل وسوسه مصرف »نه« بگویند، 
کننده  یا به دوستان و آشنایان مصرف 

»نه« بگویند.
اما این همه داستانِ اعتیاد نیست. 
واقعیت پیچیده تر از آن چیزی است 
که روان شناسی عامی و در شکل هایی 
گوید. برای داشتن تصوری از  مُدِ روز می 
پیچیدگی موضوع، باید به کمپ های ترک 
کرد روایتِ چندتن  اعتیاد رفت و تلاش 
کمپ ها را از زبانِ خود  از بیمارانِ این 

آن ها شنید.
کلی نصیحت ها، توصیه ها و  به طور 
تحلیل های به ظاهر جذاب و امیدوارکننده 
مشاوران و روانشناسانی که در استخدامِ 
کمپ های ترکِ اعتیاد یا رسانه های جمعی 
هستند، رویکردی آسیب شناسانه دارند، 
یعنی اعتیاد را در درجه نخست آسیبِ 
کنند. پیش فرض شان  فردی تلقی می 

که فرد در آن  که جامعه ای  این است 
کلیتِ سالم است  کند، یک  زندگی می 
و افرادِ معتاد درون این کلیت، گونه ای 
آسیب و انحراف از الگوی عمومی و 

منسجم هستند.
که اینان در سخنرانی ها و  واژه هایی 
گویای  گیرند  کار می  تحلیل هایشان به 
آن است که از اساس نگاهی تک بُعدی 

و سطحی به مسئله دارند. مثلا مدام 
واژه »لغزش« را برای توصیف وضعیتِ 
کنند که یک بار ترک  افرادی استفاده می 
کرده اند و دوباره مصرف کرده اند. معنای 
که شرایط  ضمنی این واژه این است 
برای ترکِ اعتیادِ یک فرد مهیا بوده، اما 
خودِ او از لحاظ شخصیتی »ضعیف« یا 
سُست بوده و در یک مسیرِ سر راست و 
درست )یعنی جامعه( دچار لغزش شده 
است. این رویکرد در نهایت با تکیه بر 
مفاهیم و معناهای خاص خودش، 
»فرهنگ سازی« و تقویتِ مهارت های 
فردی برای گرفتار نشدن در »دام اعتیاد« 

کند. را تجویز می 
گر گراوملامت دیدگاهاراده

گر موضوع به همین سرراستی و سادگی  اما ا
بود، پس از سال ها »فرهنگ سازی« و 
گفتن« از طریق مدرسه و  آموزشِ »نه 
دانشگاه، تلویزیون، سمینار و خانواده، 
کن می شد.  کنون اعتیاد ریشه  می بایست تا
کن نشده بلکه  اما نه تنها اعتیاد ریشه 

افزایش یافته است.
گسترشِ روز افزون اعتیاد نشان از آن دارد 
که باید به دنبالِ آسیب و دامِ بزرگتری بود. 

شاید این خودِ کلیتِ اجتماعی است که 
آسیب خورده و آسیب زاست. نمی توان 
آمارِ صدها هزار نفری یا شاید هم میلیونی 
بیمارانِ اعتیاد را تنها به موضوعِ اراده و 

شخصیتِ آن ها نسبت داد.
گر فرد  گرا و ملامت  در مقابلِ دیدگاه اراده 
که  کرد  ح  باید ابتدا این پرسش را مطر
اساسا چگونه است که تولید و توزیع مواد 

مخدر به این سادگی است؟
این مسئله ای است که گفتمانِ آسیب شناسی 
فردی خود را ملزم به پرداختن به آن یا 
پرسش درباره آن نمی داند. دلیلش هم 
تنها مربوط به مسائل درونی دانشِ این 
گفتمان از اعتیاد نیست. یک عامل دخیل، 
ارتباطِ این دانش با درآمدزایی از طریق 
کمپ های رنگارنگِ ترک اعتیاد است. 
گفته نماینده  کارشناسان این کمپ ها نا
کمپ هایشان هم هستند. در  و مبلغِ 
گهی هایشان مدعی اند آن ها  برخی از آ
کمتر از ۲۰ روز، فردِ معتاد  می توانند در 

را ترک دهند.
کارشناسانِ رویکردِ آسیب شناسانه فردی 
که دانشِ خاصِ خود از موضوع اعتیاد را 
به عنوان تنها دانشِ معقول و بدیهی از 

آن جلوه می دهند و زبانِ رسمی صحبت 
گرفته اند،  کردن درباره آن را در انحصار 
چیزی غیر از آموزه های خود را در این باره 
گویند  به رسمیت نمی شناسند و می 
موضوع ها و مسائلِ دیگری که در این باره 
چیزی غیر از »فرد« را نشانه می روند، به 

آن ها ارتباطی ندارد.
چندروایتمعتبر

در مقابل، بیماران اعتیاد از مسائلی 
گاه از زبانِ مشاوران  که هیچ  گویند  می 
رسمی ترک اعتیاد شنیده نمی شود. جوانی 
۳۵ ساله از زمینه های معتاد شدنش 
کار بودم.  گوید: »من داربست  گونه می  این 
کارش خیلی سنگینه. از صبح تا بعد از 
کردم ولی دیگه عصر به  ظهر خوب کار می 
گه سرِ  بعد کم می آوردم. بچه ها گفتن ا
ک بزنی بهتر میتونی  ظهر بعد ناهار تریا
گوش دادم  کنی. منم به حرفشون  کار 
و واقعا جواب می داد. خیلی سرِ حال تر 
کم بهش عادت  کم  بودم. ولی دیگه 
گه بهم نمی رسید اعصابم خُرد  کردم. ا
می شد.«در زبانِ رسمیِ »کارشناسانه« 
کمتر اشاره ای به چنین  درباره اعتیاد، 
زمینه هایی می شود. چیزی از رابطه کار و 
خستگی با اعتیاد نمی شنویم. اینجاست 
که موضوعِ اراده و توانایی »نه گفتن« به 
کلی منتفی می شود. در این موردِ  طور 
کار و  خاص، پیش از اراده باید شرایطِ 
کارگر را مجبور  که  کرد  شغلی را بررسی 
کند تا حدی از خود کار بکشد که به  می 

مواد مخدرِ محرک نیاز پیدا کند. 
در این روایت، شاید »نه« گفتن به مصرف 
به قیمت از دست دادن کار برای فرد تمام 
که پیامدهای  می شد. مشخص است 
بیکاری برای او می توانست حتی مخرب تر 
گرچه فرد در ظاهر  از اعتیاد هم باشد. ا
می تواند »نه« بگوید، اما این شرایطِ دشوار 
کاری و اقتصادی است که باعث می شود 
او تن دادن به مصرف مواد مخدر را به 

خطرِ بیکار شدن ترجیح دهد.
در نمونه مشابه دیگری یک فرد دیگر 
کار  گوید: »من در خُشک شویی  می 
کردم. فقط من ایرانی بودم. بقیه  می 
کارگرای افغانستانی بودن. شبا هم همونجا 
روی چندتا تخت می خوابیدیم. تقریبا 
کردیم. یعنی از اول صبح تا  کلِ روز کار می 
ساعت ۹ شب. کارش هم یه جوری بود 
باید کلا سرِ پا می ایستادیم. دیگه پاهام 

که  واقعا سست می شد. دوا )هروئین( 
می زدیم حالمون بهتر می شد. بیشتر 
دوام می آوردیم.« شرایطِ جسمی و روانی 
دشوارِ کاری، یک موضوعِ پرتکرار در بیانِ 
بیماران اعتیاد است. این دشواری ها 
همیشه هم مربوط به سختیِ بدنی کار 
گاه این تنهایی و فشارِ روانی  نبوده. 
ناشی از آن در محیطِ کار است که فرد را 

کرده است. گرفتارِ اعتیاد 
»من از شهرستان اومدم اینجا تهران 
نگهبان یه کوچه بودم. توی یه دکه بودم 
که کلا ۱۰ متر بیشتر نبود. نمی تونستم زن 
و بچه هامو بیارم پیشم. جا نمی شدیم و 
اینجا نمی تونستم با اون حقوق براشون 
گذاشتم همونجا  خونه بگیرم. اونا رو 
بمونن خودم اومدم اینجا. تو اون دکه 
گاهی چند تا آشنا  شبانه روز تنها بودم. 
داشتم میومدن سر میزدن. ولی اونجا 
گفته بودن نباید کسی شبا پیشم بمونه. 
حدود ۶ ماه اونجا بودم. هیچ سرگرمی 
نداشتم حتی یه تلویزیون هم نداشتم. 
کردم.  شب و روز من به اون دیوارا نگاه می 

دیگه از اونجا من شروع کردم.«
که  گویند  گفته ها بسیار واضح می  این 
پیش زمینه پیشگیری از اعتیاد برای 
بخشِ بزرگی از شاغلان در میان طبقه 
کردن شرایطِ قابل تحملِ  کارگر، فراهم 
کار است. شرایطی که در آن افراد مجبور 
نباشند برای سازگاری با کار و شرایط دشوار 
آن به مواد مخدر یا هر چیز دیگری پناه 
کردن چنین  آورند. تنها پس از فراهم 
که »اراده«  کرد  شرایطی می توان ادعا 
گرایش به اعتیاد  و »تصمیم«ِ فرد در 

مقصر بوده است.
یکی از بیمارانِ کمپ ترک اعتیاد که قبلا راننده 
اتوبوس های بین شهری بوده از دشواری 
گوید: »راننده  کارش ورابطه اش با اعتیاد می 
جماعت معمولا سیگاریه. یعنی سیگار یه 
چیز خیلی عادی تو صنف ماست. من تو راه 
کرمانشاه ـ تهران بودم. کلا نزدیک ۱۱ ساعت 
کردم بقیه ش  راهه. نصفشو من رانندگی می 
که شیفت  هم یکی دیگه. ولی وقتی هم 
کردیم من راحت نمی تونستم  عوض می 
بخوابم. توی بوفه می خوابیدم.معمولا 
گرم. خوابم  یا خیلی سرد بود یا خیلی 
آشفته بود خلاصه. از اون سر هم یه روز 
می موندیم دوباره راه می  افتادیم. صاحب 
اتوبوس یه کرایه ای به ما می داد بقیه کرایه 
رو خودش برمی داشت. معمولا ما تو شب 
کنیم. هر شب تو جاده هم واقعا  حرکت می 
سخت بود. باید تو اون شرایط باشید تا 
گم. خودِ من از اونجا  بفهمید من چی می 

اعتیادم شروع شد.« 
شنه پا  ن هما بر  ر د  ، ک تَر  ز ا  پس 

میچرخد
یک عاملِ اصلی در تداومِ چرخه اعتیاد، 

تکرارِ وضعیت های پیشین یا حتی بدتر از 
آن برای بیمارانی است که از کمپ های 
ترکِ اعتیاد بیرون می آیند. بیشتر افرادی 
که در این کمپ ها هستند چندمین بار 
است که درصدد ترکِ اعتیاد برآمده ا ند. 
اما همه آنان به تعبیرِ روان شناسان دوباره 
دچار »لغزش« شده اند علت عمده: »اغلبِ 
آن ها پس از انگِ اعتیاد، از سوی خانواده 
و بازارِ شغل طرد می شوند. دیگر به چشم 
کنند.  آن آدم سابق به آنان نگاه نمی 
کند. خودشان  کسی به آنان اعتماد نمی 
می مانند و هم دردهایشان. به همین 
دلیل هم پس از رهایی از کمپ های ترک 
اعتیاد اولین جایی که برای بازگشت به 
ذهنشان می رسد، پاتوق هایی است که 
قبلا از آن بیرون آمده بودند. آنجا هم 
به طبع همه چیز برای مصرف دوباره 

فراهم است.«
که برای چندمین بار  یکی از بیمارانی 
گوید:  کمپ بستری شده می  در این 
»مسئولان کمپ خودشون هم میدونن 
که به محض این که ما رو از اتوبوسشون 
ح زاد،  تو شهر پیاده کنن یا برمی گردیم فر
یا زیر پل مدیریت یا مثلا شوش و اینا. 
که نداریم  کاری هم  خب چه فایده؟ 
کنیم.  مجبوریم بریم ضایعات جمع 
هر جا میریم با این قیافه هامون از ما 

می ترسن.« 
اینجا باید دوباره همان پرسش ها 
که چگونه  را مدّ نظر قرار دهیم: این 
افراد می توانند بدون هیچ پیوندِ 
اقتصادی، عاطفی و اجتماعی خاصی 
در جامعه در مرحله اول معتاد نشوند 
و سپس بتوانند ترک کنند و به »آغوش 
جامعه« بازگردند. آیا اساسا آغوشی 

بازمانده است؟
آیا ممکن است در یک جامعه همه افراد 
اراده ای پولادین داشته باشند و همچون 
ابرقهرمان ظاهر شوند و در برابر همه 
ناملایمت ها تنها به نفسِ خودشان اتکا 

کنند؟ این تقریبا غیرممکن است. 
ابتدا باید در اندیشه ساختنِ جامعه ای 
که در آن افراد سطحی از رفاه مادی  بود 
کار و زندگی  داشته باشند و در شرایطی 
کنند که مجبور نباشند برای تطبیقِ خود 
ج از توانِ طبیعی  با آن، به نیرویی خار
زیستی و روانی خود نیاز داشته باشند. 
گروه های  همچنین بتوانند در قالب 
حمایتی و اجتماعی مختلفی حضور یابند 
و کمبودی ازاین لحاظ احساس نکنند. 
باید به فکر جامعه ای بود که تولید و توزیع 
مواد مخدر در آن، به این آسانی نباشد و 
کنار  گاه در  مواد در دسترس نباشند. آن 
همه این ها می توان از »فرهنگ سازی« هم 
دفاع کرد و مهارت های فردی پیشگیری 

را هم آموزش داد. 

اراده و تصمیمِ فردی مهم ترین عامل اعتیاد نیست 

آن روی دیگر مصرف مخدرها 
10

و  توصیهها  ، نصیحتها کلی 
تحلیلهایبهظاهرجذابوامیدوارکننده
کهدر وانشناسانی مشاورانور
کمپهایترکِاعتیادیا استخدامِ
رسانههایجمعیهستند،رویکردی
آسیبشناسانهدارند،یعنیاعتیادرا
دردرجهنخستآسیبِفردیتلقی
کنند.پیشفرضشانایناستکه می
کند، جامعهایکهفرددرآنزندگیمی
یککلیتِسالماستوافرادِمعتاددرون
اینکلیت،گونهایآسیبوانحرافاز

الگویعمومیومنسجمهستند

      
  

چهار شنبه 3 مرداد 1403     
 18 محرم  1446   24 جولای 2024

سال سی ونهم   
شماره 10914

شرکت تعاونی صنوف آلاینده ژینگه پاریزی بوکان 
گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ

 به طور فوق العاده )حضوری(  
 نوبت اول با شماره ثبت 1030 
و شناسه ملی 10862009569

بدنوسیلهبهاطلاعکلیهاعضامحترمشرکتتعاونیصنوفآلایندهژینگهپاریزیبوکانمیرساند
دراجرایماده33قانونبخشتعاونیوبند)1(ماده)6(آئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومی
تعاونیهامصوب1387/3/9وزیرتعاونواصلاحیهآنوبنابهمصوبهروزشنبهمورخ1403/4/30
هیاتمدیره،جلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده– نوبتاولشرکتتعاونیبهصورت
حضوریدرساعت9صبحروزچهارشنبهمورخ1403/5/31دربوکانواقعدرخیابانشهید
کلیهاعضاشرکت فهمیده– سالنشهیدقاسمسلیمانی)سیمرغسابق(برگزارمیشود.لذااز
تعاونیدعوتمیشودتاشخصاویابااستفادهازحقوکالتنمایندهتامالاختیارباهمراهداشتن
کارتملیودفترچهعضویتوبرگهوکالتمعتبر،جهتاتخاذتصمیمنسبتبهموضوعاتمندرج

دردستورجلسهمجمععمومیدراینجلسهمهمحضوربههمرسانند.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشعملکردهیاتمدیرهوبازرسمنتهیبهپایانسالمالی1402
2-طرحوتصویبترازنامهوسایرصورتهایمالیسال1402

3-طرحوتصویببودجهپیشنهادیهیاتمدیرهبرایسالمالی1403
4-طرحوتصویباصلاححسابهایسنواتمالی1392لغایت1400تعاونی

5-طرحوتصویبحسابرسیسنواتمالی1392لغایت1402بانضمامهزینههایحسابرسی
مزبور

گهیهاوتصمیمات 6-طرحوتصویبانتخاب2روزنامهکثیرالانتشاراصلیوعلیالبدلبرایدرجآ
مجامععمومیتعاونی

7-طرحواتخاذتصمیمنسبتبهاخراجتعداد16نفرازاعضاشرکتتعاونیطبقمفاداساسنامه
موردعملوآئیننامهاجرائیماده3اساسنامهوقراردادهایمشارکتمدنیودیگرمقرراتموضوعه
شامل:)4نفر(مربوطبهبدهکارانسنوات1392تا1402و)12نفر(مربوطبهسنوات1401تا1402
کهعلیرغمامضاقراردادمشارکتمدنیودریافتاخطارهایقانونی،به ازاعضاشرکتتعاونی

تعهداتمالیخودعملننمودهاند.)بشرحلیستپیوست(
8-انتخاب1بازرسحقوقیو2نفربازرسحقیقیاصلیو1نفربازرسحقوقیو2بازرسحقیقی

علیالبدلبرایسالمالی1403
توضیحاتلازم:

1-مطابقبامفاددستورالعملنحوهنظارتبرانتخاباتتعاونیهاواتاقهایتعاون،کلیهداوطلبان
گهیدعوت کثرظرفمدت5روزپسازتاریخانتشارآ تصدیسمتهایبازرسیمیبایستیحدا
)یعنیازروز1403/5/4تا1403/5/8(نسبتبهتکمیلفرمداوطلبیاقداموبههمراهسایرمدرک
مندرجدرفرمشامل)تصویرشناسنامه،تصویرکارتملی،تصویرمدرکتحصیلی،تصویرکارت
پایانخدمتیامعافیتبرایآقایان،گواهیعدمسوءپیشینه(تحویلاموراداریشرکتتعاونی

نمودهورسیددریافتنمایند.
2-بهموجبماده19آئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومیهریکازاعضایتعاونیمیتواندبرای
حضوردرمجمعواعمالراینمایندهتامالاختیاری)ازمیاناعضاتعاونییاخارجازآنان(تعیین

نمایدتعدادآراءوکالتیهرعضووهرشخصغیرعضوتنهایکرایخواهدبود.
3-طبقتبصره1ماده19آئیننامهمذکور،اعضایتعاونیمتقاضیاعطاینمایندگیبهنمایندگانخود
میبایستبههمراهنمایندهخودروزانهودروقتاداریازساعت9صبحتاساعت12درمحلدفتر
کثرتاتاریخ اموراداریتعاونیواقعدرآدرس:بوکان– خیابانشهیدرجائی– سهراهپهلوانی– حدا
سهشنبه1403/5/30حاضرتاپسازاحرازهویتعضوونمایندهویوتائیدوکالتتوسطنمایندگان
هیاتمدیرهوبازرس،برگهورودبهجلسهمجمععمومیرادریافتدارندهمچنینآندستهازاعضا
کهوکالتنامهحضوردرمجمعدردفاتراسنادرسمیتنظیمنمودهاند،مکلفندبرگهوکالتتنظیمیرا
دراوقاتاداریتعیینشدهفوقبهمقاماتمجازتائیدنمایندگیتحویلتاپسازاحرازهویتوکیل،
کیدمیشوددرروزبرگزاریجلسهمجمع برگهورودبهجلسهمجمععمومیرادریافتدارندضمناتا

عمومیبرگهوکالتتوسطنمایندگانهیاتمدیرهوبازرسصادرنخواهدشد.
4-بهموجببند)9(ماده10آئیننامهاصلاحیمصوب1402برگزاریجلسهمجمععمومیبهصورت
حضوریاستوبهمنظورامکانبرگزاریبهموقعجلسهمجمععمومیمورخفوقازاعضامحترمو

یانمایندگانآناندرآنروزازساعت8صبحثبتنامبهعملمیآید.
کثریتاعضاتعاونییانمایندگان 5-اینمجمعبهموجبماده31آئیننامهمذکورباحضورا
تامالاختیارآنهارسمیتمییابدوتصمیماتیکهدرآناتخاذمیشودبرایکلیهاعضااعمازغایب،

مخالفوحاضرنافذومعتبرخواهدبود.
1-مطابقبامفاددستورالعملنحوهنظارتبرانتخاباتتعاونیهاواتاقهایتعاون،کلیهداوطلبان
گهیدعوت کثرظرفمدت5روزپسازتاریخانتشارآ تصدیسمتهایبازرسیمیبایستیحدا
)یعنیازروز1403/5/4تا1403/5/8(نسبتبهتکمیلفرمداوطلبیاقداموبههمراهسایرمدرک
مندرجدرفرمشامل:)تصویرشناسنامه،تصویرکارتملی،تصویرمدرکتحصیلی،تصویرکارت
پایانخدمتیامعافیتبرایآقایان،گواهیعدمسوءپیشینه(تحویلاموراداریشرکتتعاونی

نمودهورسیددریافتنمایند.

کردی بوکانی رئیس هیات مدیره – بهمن 
نائب رئیس – ولی رادمنش
منشی و مدیرعامل شرکت – چیا معروفی اقدم

تاریخانتشار1403/5/3
خش1403/5/3

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 

 تعاونی اعتبار کارمندان بهداری مهاباد 
 به شماره ثبت 58  

شناسه ملی 14003181324
بنابهتصویبهیاتمدیرهجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتاول
شرکتتعاونیاعتبارکارمندانبهداریمهابادراسساعت10صبحروزدوشنبهمورخ
1403/6/5درمحلسالناجتماعاتمرکزبهداشتشهرستانمهابادواقعدربلوار
گردد.ازعمومسهامدارانواعضامحترمدعوتمیشودجهت توحیدتشکیلمی
اتخاذتصمیمراجعبهموضوعاتذیلدرروزوساعتمقرردرمحلتعیینشدهحضور
بههمرسانندویاباتوجهبهمفادماده19آئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومیدر
صورتیکهحضورعضویدرمجمعمیسرنباشد،میتواندحقرایخودرابهموجب
گذارنماید. وکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختیارازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثرحقیکرایباوکالتو دراینصورتهرعضویمیتواندعلاوهبررایخودحدا
هرشخصغیرعضوتنهایکرایباوکالتداشتهباشد.توضیحااینکهوکالتنامههای
گهیمذکورتایکروزقبلازتشکیلمجمعبهغیر عادیبایستییکروزبعدازانتشارآ
ازایامتعطیلدرمحلدفترشرکتتنظیمشدهوتوسطهیاتمدیرهوتائیدگرددودر
غیراینصورتوکالتنامهرسمیحضوردرمجمعبایستیبهتائیدیکیازدفترخانههای

اسنادرسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسان
2-طرحوتصویبترازنامهوسایرصورتهایمالیسالهای1401و1402

3-اتخاذتصمیمدرخصوصتقسیمسودوزیانسالهایمالی1401و1402
4-طرحوتصویببودجهپیشنهادیهیاتمدیرهبرایهزینههایمالیسال1402

5-اتخاذتصمیمدرخصوصافزایشپرداختسقفتسهیلاتبهاعضا
کثیرالانتشارعلیالبدلجهتدرج 6-اتخاذتصمیمدرخصوصانتخابروزنامه

گهیهایدعوتشرکت آ
7-طرحوتصویبآییننامهنحوهتشکیلمجامععمومی)موضوعتبصره3ماده33

قانونبخشتعاونی(مصوب1387/3/9باآخریناصلاحاتسال1402
8-انتخابیکنفربازرساصلیویکنفربازرسعلیالبدلبهعلتاتماممدت

ماموریتآنان
کثرتاظرفمدتپنجروز ضمناکلیهکاندیداهایعضویتدرسمتبازرسیبایستیحدا
گهیمذکورمدارکشناساییذیلرابامراجعهبهدفترشرکتواقعدرمهاباد بعدازانتشارآ
خیابانصلاحالدینایوبیشرقیدرمانگاهصلاحالدینطبقهدوماتاقاولتحویلشرکت
نمودهرسیددریافتدارند.مدارکشامل:کپیشناسنامه– کپیکارتملی– آخرین

حکمکارگزینیومدرکتحصیلی– تکمیلفرمکاندیداتوریسمتبازرسی
کارمندان بهداری مهاباد هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
رئیس هیات مدیره – نسرین سینا
نایب رئیس هیات مدیره – ابراهیم تالاوی
منشی هیات مدیره – منصور اسودی
عضو اصلی هیات مدیره – سلیمان سی سواری
عضو اصلی هیات مدیره – کاوه صوفی رحیمی

تاریخانتشار1403/5/3
خش1403/5/3

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 سالیانه شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان ارومیه به شماره ثبت 8026

بنابهتصویبهیاتمدیرهجلسهمرحلهاولمجمعسالیانهشرکتتعاونیسهام
عدالتشهرستانارومیهوفقمقرراتماده9آئیننامهنحوهتشکیلمجامع
عمومیدومرحلهایبرایانتخابنمایندگاناعضاجهتحضوردرمرحلهدوم
برایتصمیمگیریدرخصوصدستورجلساتبهشرحزیرراسساعتروز،تاریخ
مقرردرکلیهحوزههایانتخابیبرگزارمیگردد.ازعمومسهامدارانواعضامحترم
دعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمراجعبهموضوعاتذیلدرروزوساعتمقرر
درمحلتعیینشدهحضوربههمرسانندویاباتوجهبهمفادماده19آئیننامه
نحوهتشکیلمجامععمومیدرصورتیکهحضورعضویدرمجمعمیسرنباشد،
میتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختیار
گذارنماید.دراینصورتهرعضویمیتواندعلاوهبر ازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثرحقسهرایباوکالتوهرشخصغیرعضوتنهایکرایباوکالت رایخودحدا
داشتهباشد.توضیحااینکهوکالتنامههایعادیبایستییکروزبعدازانتشار
گهیمذکورتایکروزقبلازتشکیلمجمعبهغیرازایامتعطیلدرمحلدفترشرکت آ
تعاونیسهامعدالتشهرستانارومیهتنظیمشدهوتوسطهیاتمدیرهبررسیو

تائیدگرددودرغیراینصورتمدارکلازمجهتحضوردرمجمع:
1-کارتشناساییمعتبر)شناسنامه– کارتملی– کارتعضویت(

2-اصلنمایندگیتامالاختیاربرایشرکتدرجلسهمجمعمرحلهاولهمچنین
مرحلهدوممجمععمومیعادیسالیانهشرکتتعاونیسهامعدالتشهرستان
ارومیهراسساعت10صبحروزپنجشنبهمورخ1403/5/25درمحلارومیه– انتهای
خیابانشهیدرجاییجنبپارکساعتصنعتومعدنوتجارتسالناجتماعات

)ساختمانادارهکلتعاونکارورفاهاجتماعی(تشکیلخواهدشد.
لذاازکلیهنمایندگاناعضامنتخبدعوتمیشودبرایتصمیمگیریدرخصوص

دستوراتجلسهبهشرحذیلحضوربههمرسانند.
1-محلتشکیلدرحوزهیکشهریشهرستانارومیهشاملکلیهسهامداران
انتخاب35نمایندهاصلیو12نفرنمایندهعلیالبدلراسساعت10صبحروز
سهشنبهمورخ1403/5/16درمحلارومیه– انتهایخیابانشهیدرجاییپارک
ساعتصنعتومعدنوتجارتسالناجتماعات)ساختمانادارهکلتعاونکار

ورفاهاجتماعی(
2-محلتشکیلدرحوزهدوشهریشهرستانارومیهکلیهسهامدارانوجهت
انتخاب30نفرنمایندهاصلیو10نفرنمایندهعلیالبدلراسساعت10صبحروز
چهارشنبهمورخ1403/5/17درمحلارومیه– انتهایخیابانشهیدرجاییجنب
پارکساعتصنعتومعدنوتجارتسالناجتماعات)ساختمانادارهکلتعاون

کارورفاهاجتماعی(خواهدبود.
3-محلتشکیلحوزه3بخشمرکزیروستایریحانآبادشاملکلیهسهامداران
جهتانتخاب30نفرنمایندهاصلیو10نفرنمایندهعلیالبدلراسساعت10صبح
روزپنجشنبهمورخ1403/5/18بهآدرسشهرستانارومیهخیابانالمهدیاستاد

شهریارکوی28دانشمسجدقمربنیهاشم)ع(خواهدبود.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسان
2-طرحوتصویبترازنامهوسایرصورتهایمالیسال1402

3-اتخاذتصمیمدرموردتقسیمسودوزیانسالمالی1402
4-طرحوتصویببودجهپیشنهادیهیاتمدیرهبرایهزینههایسالمالی

1403
5-انتخاب3نفربازرساصلیو3نفربازرسعلیالبدلبهعلتاتماممدت

ماموریتبهمدتیکسالمالی
6-طرحوتصویبحقالزحمهبازرسان

گهیهایبعدیشرکت 7-اتخاذتصمیمدرخصوصتعیینروزنامهبرابردرجآ
کثرتاظرفمدت ضمناکلیهکاندیداهایعضویتدرسمتبازرسیبایستیحدا
گهیمذکورلغایت1403/5/15مدارکذیلرابامراجعه 5روزکاریبعدازانتشارآ
ک بهدفترشرکتواقعدرخیابانجانبازان)استادبرزرگر(جنبهنرستانتوحیدپلا
591کدپستی5714644546تحویلنمودهرسیددریافتنمایندمدارکشامل
گواهیعدمسوء کارتملیتصویرآخرینمدرکتحصیلی فتوکپیشناسنامهو
پیشینهکیفریتکمیلفرمکاندیداتوریعضویتدرسمتبازرسشرکتتعاونی

سهامعدالتشهرستانارومیه
هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت ارومیه

خش1403/5/3 تاریخانتشار1403/5/3

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت توسعه همراه نویان )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 12078 
و به شناسه ملی 14007600749

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشوددرجلسهمذکورکهدرساعت10
تا12تاریخ1403/5/14درمحلآدرسشرکتبرگزارمیگردد،حضوربهمرسانند.

دستورجلسه:انحلالشرکتوتعیینمدیرانتصفیه
مقامدعوت:هیاتمدیرهشرکتتوسعههمراهنویان

شرکت توسعه همراه نویان
تاریخانتشار1403/5/3

خت1403/5/3

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت تحقیق و توسعه 

 پویا نقشه )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 19776 و شناسه ملی 10380352962

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتتحقیقوتوسعهپویانقشهدعوتمیشوددر
جلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهشرکتتحقیقوتوسعهپویانقشهبه
شمارهثبت19776وشناسهملی10380352962)سهامیخاص(درساعت11صبح
مورخ1403/5/15درمرکزاصلیشرکتواقعدراستانخراسانرضوی،شهرستانمشهد
بخشمرکزی،شهرمشهد،دانشجو،کوچهپرورش25)معلم43/4(،خیابانمعلم

ک0-26طبقه1تشکیلمیشود،حضوربههمرسانند. شهیدامینیزهان(پلا
موضوعدستورجلسه:1-انتخابمدیران2-انتخاببازرسین3-انتخابروزنامه

کثیرالانتشار4-تعییندارندگانحقامضا
هیات مدیره

خش1403/5/3 تاریخانتشار1403/5/3

گهی ابلاغ رای آ
دراجرایتبصرهماده73قانونآییندادرسیمدنیبهآقایمرتضیصادقیفرزند
ابوالقاسمبهشمارهملی5829850796کهبااستنادبهرایقابلپژوهشبهشماره
1403/63/شمورخ1403/3/23هیاترسیدگیبهتخلفاتاداریشهرستانهایاستان
تهرانبهاتهامبند/بندهای29ماده8قانونرسیدگیبهتخلفاتاداریبهمجازات
بازخریدخدمتباپرداخت45روزحقوقمبنایمربوطهدرقبالهرسالخدمتمحکوم
کثرظرف گردیده،ابلاغمیگرددجهتدریافترایویاارائهاعتراضبهرایصادره،حدا
گهی،بهاموراداریوتشکیلاتمدیریت/ادارهآموزشو مدتیکماهازانتشاراینآ

پرورششهرستانفیروزکوهمراجعهنماید.
بدیهیاستپسازانقضامهلت،رایمذکوررویتشدهتلقیواقداماتقانونیانجام

خواهدشد.
خش1403/5/3 تاریخانتشار1403/5/3

گهی مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت تعاونی 
 سهام عدالت شهرستان پیرانشهر 

به شماره ثبت 282
بنابهتصویبهیاتمدیرهجلسهمرحلهدوممجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
نوبتاولشرکتتعاونیسهامعدالتشهرستانپیرانشهرراسساعت10صبحروز
دوشنبه1403/6/5درمحلدفترشرکتتعاونیواقعدرشهرستانپیرانشهر،مسجد
ک1427طبقه1کدپستی امامخمینی،کوچهفرابت،خیابانسهسعدیشرقی،پلا
5781739587تشکیلخواهدشد.بدینوسیلهاز65نفرازنمایندگانمنتخب)انتخاب
بهتاریخهای1401/5/3-1401/5/4حوزههایمرکزیولاجان(دعوتمیشوددر

جلسهبرایتصمیمگیریدرخصوصدستورجلساتزیرحضوریابند.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسان
2-طرحوتصویبترازنامهوسایرصورتهایمالیسالهای1401و1402

3-اتخاذتصمیمدرخصوصسودوزیانسالهای1401و1402
4-طرحوتصویبگزارشتغییراتسرمایهمالیسال1401و1402

5-طرحوتصویببودجهپیشنهادیهیاتمدیرهبرایهزینههایمالیسال1403
6-انتخابسهنفربازرساصلیوسهنفرعلیالبدلبهعلتاتماممدتماموریت

یکسالمالی
7-طرحوتصویبحقالزحمهبازرسانبرایسالمالی1401و1402

کثرتاظرفمدتپنج ضمناکلیهکاندیداهایعضویتدرسمتبازرسیبایستیحدا
گهیمذکورلغایت1403/5/9مدارکشناساییذیلرابامراجعهبه روزبعدازانتشارآ
دفترشرکتواقعدرشهرستانپیرانشهر– مسجدامامخمینی– کوچهفرابت– خیابان
کدپستی5781739587تحویلشرکت ک1427– طبقه1 سهسعدیشرقی– پلا

نمودهورسیددریافتدارند.
مدارکشامل:

فتوکپیشناسنامهوکارتملی– آخرینمدرکتحصیلی– تکمیلفرمکاندیدایعضویت
دربازرسی– گواهیعدمسوءپیشینهکیفری

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان پیرانشهر
خش1403/5/3 تاریخانتشار1403/5/3


